
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

 

Via Umberto I,  39   -  03030  PESCOSOLIDO  (FR)  -   Tel. 0776 886020 -  Fax 0776 886223   -  Codice Fiscale  00199660606 

Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                      E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.i t  

                                 Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 

Ordinanza n. 20 del 26.10.2016                                                                                        

 
IL SINDACO 

 
 
PRESO ATTO che nella serata del 26.10.2016 un evento sismico di notevole intensità ha interessato l’intero 
Centro-Italia; 
 
 
CONSIDERATO che tale circostanza ha reso opportuno adottare provvedimenti cautelativi onde evitare 
condizioni di panico e di pericolo che potrebbero scaturire da ulteriori eventi; 
 
 
VISTI gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 
 
 

ORDINA 

 
 

Per le ragioni in premessa esposte, la sospensione delle attività didattiche in tutte le scuole di ogni ordine e 

grado ricadenti nel territorio comunale di Pescosolido per il giorno 27.10.2016. 

 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 26.10.2016 
 
                
                                         Il Sindaco 
                  f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 

http://www.comune.pescosolido.fr.it/
mailto:comunepescosolido@arcmediapec.it

